



۳ شکست در ۵ مسابقه؛ نیمکت پرسپولیس در تیررس منتقدان

اوسمار در توئل وحشت

پرسپولیس هاشمیان یک باخت، پرسپولیس ویرا ۳ باخت

عکس:خبرسپور فوتبال

سرمقاله

مجیدسلطانی

خبرنگار

به اندازه «صدرنشینی» خوب نبودید

پرسپولیس دیرروز در انزلی و مقابل ملوان، رؤیای برد و صدرنشینی در لیگ برتر داشت.

بازی با پالتلی دقیقه ۱۱ ملوان به سود میزبان شد. پرسپولیس از این لحظه، ۸۰دقیقه زمان داشت تا آهنگ بازی را به سود خود کند؛ اما هیچ تغییری در شکل نمایش فرم‌زها ندیدیم. تیمی که می‌خواهد به صدر جدول لیگ برتر برود باید خصوصاتی داشته باشد که پرسپولیس آنها را در اختیار نداشت:

۱- بازیکنان پرسپولیس انگیزه‌ای دوبرابر انگیزه بازیکنان دیگر لیگ نداشتند. آنها عادی بودند، خیلی عادی. آنها بیشتر ندویدند، تلاشی اضافه نداشتند و بالاتر از خود بازی نکردند. این میزان انگیزه برای صدرنشینی و قهرمانی، کافی نیست. ۲- اوسمار به‌عنوان سکاندار فنی پرسپولیس، تماشاگر بازی بود. او نه در شکل و نه در فرم، تغییری ایجاد نکرد. پرسپولیس تا پایان بازی همان‌طور بازی کرد و به‌دلیل این یکنواختی و اصرار در ثابت نگه داشتن تاکتیک تیمی، نتیجه شد.

گرچه مدافعان ملوان در ارسال‌های بلند از جناحین کاملاً هوشیار بودند و همه ضربات اول را زدند؛ اما تا پایان بازی، شبیه بازی تیم میهمان تغییر نکرد؛ فرستادن توپ به کناره‌ها و ارسال از جناحین. نه از شوت خبری بود و نه از پاس عمقی.

انگار بازیکنان، درسی غیر از این نگرفته بودند.

۳- پرسپولیس در ۸بازی با وحید هاشمیان یک باخت داشت و با اوسمار در ۱۲بازی، ۳شکست. در ۵بازی اخیر، یکی در میان شکست خورده و این برای تیمی که می‌خواهد صدرنشین و قهرمان شود، بسیار نگران‌کننده است. پرسپولیس برای خروج از وضعیت فعلی خیلی سریع باید تصمیم بگیرد چون ادامه شرایط فعلی می‌تواند به عادی شدن شکست منتهی شود و نتیجه چنین حالتی، کاملاً روشن است.

بدیهی است که پرسپولیس به اندازه صدرنشین شدن تلاش نمی‌کند و به اندازه صدرنشین ماندن، خوب نیست. تغییر این شرایط، وظیفه‌ای است که برعهده اوسمار است و هشدار به اوسمار، وظیفه مدیریتی که این مربی را به جای هاشمیان نشاند.



ایران

دستیار

هوش مصنوعی

آرشیو روزنامه ایران از سال ۱۳۹۲ در اختیار شماست

<https://chat.irannews paper.ir>



تیتربک؛ ناکامی اوسمار ویرا در مقطع حساس هفته‌های ابتدایی نیم‌فصل دوم، حالا از یک افت مقطعی فراتر رفته و به یک دغدغه جدی برای هواداران و مدیران پرسپولیس تبدیل شده است؛ دغدغه‌ای که اگر به سرعت مدیریت نشود، می‌تواند روی سرنوشت قهرمانی این تیم در لیگ بیست‌وپنجم اثر مستقیم بگذارد. پرسپولیس در حالی به هفته بیستم رسید که با توجه به نتایج رقبای، فرصت کم‌نظیری برای تثبیت یا حتی تصاحب صدر جدول داشت. اما تیم اوسمار ویرا نه‌تنها از این موقعیت بهره نبرد، بلکه با از دست دادن ۹ امتیاز از ۱۵ امتیاز ممکن در پنج بازی نیم‌فصل دوم، عملاً شتاب خود را در کورس قهرمانی از دست داد. کسب تنها ۶ امتیاز از این مقطع برای تیمی که مدعی اصلی قهرمانی محسوب می‌شود، آمار قابل دفاعی نیست و نشان می‌دهد پرسپولیس در مقطع تعیین‌کننده فصل دچار افت فنی و ذهنی شده است. باخت مقابل ملوان بیش از هر نتیجه دیگری به چشم آمد؛ نه فقط به‌خاطر از دست رفتن امتیاز، بلکه به دلیل نمایش کم‌فروغ تیم. پرسپولیس

پرسپولیس هاشمیان یک باخت، پرسپولیس اوسمار ۳ باخت

عملکرد اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی پرسپولیس، در هفته‌های اخیر به‌شدت افت کرده و نتایج به‌دست‌آمده نشان می‌دهد این مربی توانسته انتظارات را برآورده کند.

پرسپولیس با وجود قرار داشتن در کورس قهرمانی و فاصله تنها یک امتیازی با تیم‌های صدرنشین، فرصت‌های طلایی را یکی پس از دیگری از دست داده است؛ مجال‌هایی که می‌توانست این تیم را به صدر جدول برساند، اما با تصمیمات فنی ضعیف و مدیریت

در این بازی نشانی از یک مدعی قهرمانی باثبات نداشت و در فاز خلق موقعیت و مدیریت بازی دچار مشکل بود. این شکست سوم در پنج بازی اخیر نیم‌فصل دوم، منتقدان اوسمار را به‌طور جدی فعال کرده و این سؤال را پررنگ‌تر از قبل مطرح می‌کند که آیا کادر فنی توان مدیریت فشار هفته‌های پایانی را دارد یا نه. عملکرد پرسپولیس در هفته‌های اخیر نشان می‌دهد تیم از نظر تاکتیکی به ثبات نرسیده است. تغییرات در ترکیب، ناهماهنگی در خط حمله و افت کارایی در خلق موقعیت از جمله مواردی است که در بازی‌های اخیر به چشم آمده. از سوی دیگر، مدیریت جریان مسابقه در لحظات حساس نیز یکی از نقاط ضعف تیم بوده؛ موضوعی که در رقابت‌های نزدیک بالای جدول می‌تواند تعیین‌کننده باشد. در چنین شرایطی، فشار نه‌تنها روی اوسمار ویرا بلکه روی مدیران باشگاه هم افزایش یافته است. شکست‌های اخیر باعث شده تصمیمات مدیریتی نیز زیر ذره‌بین برود و طبیعی است که در فضای پرسپولیس، ناکامی‌های فنی خیلی زود

به مطالبه‌گری از مدیران تبدیل شود. به همین دلیل، ادامه این روند می‌تواند دامنه انتقادات را به سطوح بالاتر مدیریتی نیز بکشاند. اگرچه هنوز هفته‌های زیادی تا پایان فصل باقی مانده و پرسپولیس همچنان در کورس قهرمانی حضور دارد، اما روند فعلی نشان می‌دهد ادامه این نوسان‌ها می‌تواند هزینه‌ساز باشد. تیمی که برای قهرمانی می‌جنگد، در مقاطع حساس باید حداقل امتیازگیری قابل قبولی داشته باشد و از فرصت‌های صدرنشینی نهایت استفاده را ببرد؛ نتیجه، می‌تواند سرنوشت او و تیمش را تغییر دهد. اگر او نتواند به سرعت تیم را از این افت اوسمار ویرا حالا در نقطه‌ای قرار گرفته که هر نتایج، می‌تواند سرنوشت او و تیمش را تغییر دهد. اگر او نتواند به سرعت تیم را از این افت خارج کند، روزهای سخت‌تری در انتظارش خواهد بود و فشار رسانه‌ای و هواداری به اوج خواهد رسید. پرسپولیس برای باقی ماندن در مسیر قهرمانی، بیش از هر زمان دیگری به بازگشت ثبات فنی و ذهنی نیاز دارد؛ ثباتی که مسئولیت اصلی ایجاد آن بر عهده سرمربی برزیلی است.

اخبار:مد؛ آماری که برای تیمی با

ادعای قهرمانی، فاجعه‌بار محسوب می‌شود. اوسمار در این مدت نتوانسته از پرسپولیس یک تیم قابل احترام و باثبات بسازد. تیم او نه از نظر تاکتیکی قانع‌کننده است و نه از نظر ذهنی آماده رقابت در بازی‌های بزرگ. مقایسه این نتایج با دوره کوتاه هدایت وحید هاشمیان که پرسپولیس تنها یک باخت را تجربه کرد، نشان می‌دهد افت تیم صرفاً اتفاقی نیست، بلکه ریشه در ضعف‌های فنی و مدیریتی سرمربی

شکایت اوریه از پرسپولیس به فیفا می‌رود

در حالی که باشگاه پرسپولیس به تازگی خواستار بازگشت سرژ اوریه شده، مدیر برنامه‌های این مدافع سا حل عاجی درخواست عجیبی کرده است. این در حالی است که اوریه پیش‌تر و به صورت مکتوب، درخواست خود برای دریافت مطالبات باقی‌مانده‌اش را اعلام کرده بود. طبق اعلام مدیر برنامه‌های این بازیکن، پس از ارسال پیام‌هایی از سوی باشگاه پرسپولیس مبنی بر فسخ قرارداد در نیم‌فصل، اوریه منتظر تعیین تکلیف وضعیت خود تا پایان بهمن‌ماه بوده است. براساس قرارداد ۶۰۰

چینو

سپهری نو

پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران



قلعه‌نویی به ۵۰ اسم می‌رسد

کدام بازیکنان

به جام جهانی می‌روند

آخرین فرصت لژیونرهای رو به افول

۲

مسلم اولادقباد در گفت و گو با ایران ورزشی

اولویت تیم ملی

فوتسال آسیا نیست

بازیکنان ایرانی ظرفیت‌های جهانی دارند

۲

نارضایتی مالی بازیکنان در آستانه نبرد آسیایی

پول نباشد

آرامش هم نیست

سرخاب: کاش پنجره نقل و انتقالات استقلال باز بود

۶

ربیع زاده و یاسر آسانی در تعقیب مهاجم تراکتور

حسین زاده به دنبال

صید کفش طلا

۵

داستان‌های عجیب درباره قراردادهای کشتی خبیر

سرلک: محمدی

اعتبار خودش را از بین برد

فقط علیرضا دبیر می‌تواند به فریاد ما برسد

۳

مصاحبه و خبر

اوسمار: ناراحتی ما باید همین جا تمام شود

اوسمار ویرا پس از شکست مقابل ملوان در نشست خبری گفت: «از این باخت ناراحت هستیم. کارمان سخت بود و از شانس‌های خود استفاده نکردیم. فرصت داشتیم با برد صدرنشین شویم.» وی افزود: «بیرا اولی نیست که این اتفاق می‌افتد و فقط ناراحتی‌اش می‌ماند. باید بدانیم بازی امروز تمام شد و امتیازهایی که مقابل ملوان از دست دادیم دیگر بازمی‌گردد. ناراحتی ما نیز باید همین‌جا تمام شود. باید حواس‌مان به بازی بعدی باشد. روی این موضوع تمرکز کنیم که کارهای خود را به بهترین شکل انجام بدهیم. باید از موقعیت‌های خود در دیدار بعدی استفاده کنیم.»

قیمت ۲۱میلیونی بلیت بازی استقلال-الحسین

فروش بلیت دیدار تیم‌های فوتبال استقلال ایران و الحسین اردن در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲ آغاز شده است، اما قیمت بلیت‌ها با واکنش منفی هواداران همراه شده و برای تماشاگران ایرانی بسیار بالا است. فروش بلیت این مسابقه توسط یک پلتفرم اماراتی انجام می‌شود و قیمت‌ها از ۵.۶۷ دلار آغاز شده و تا ۱۴۱.۶۹ دلار افزایش می‌یابد. با در نظر گرفتن میانگین نرخ هر دلار حدود ۱۵۵ هزار تومان، قیمت بلیت‌ها برای هواداران ایرانی رقمی بین ۸۷۷ هزار تومان تا حدود ۲۱ میلیون و ۹۶۹ هزار تومان خواهد بود.

مطهری: بازیکنان فولاد مثل گلادياتور می‌جنگند

حمید مطهری، سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان، پس از پیروزی تیمش مقابل گل‌گهر، در نشست خبری درباره این دیدار توضیحاتی ارائه داد. مطهری می‌گوید: «به هواداران فولاد بابت این برد تبریک می‌گویم. به بازیکنانم هم تبریک می‌گویم و واقعاً نمی‌دانم با چه جمله‌ای می‌توانم حق تلاش آنها را ادا کنم. بازیکنان من گلادياتور هستند و مثل گلادياتور می‌جنگند.» وی در ادامه با اشاره به نحوه گلزنی فولاد افزود: «گل‌هایی که به ثمر رساندیم حاصل کار تمرینی بود. خدا را شکر تیمم تاکتیکی است و بازیکنان به خوبی برنامه‌ها را در زمین اجرا کردند. ما مقابل یک تیم خوب و قابل احترام، بویژه در بخشی دفاعی، به پیروزی رسیدیم و همین موضوع ارزش این برد را دوچندان می‌کند.»

سرمربی فولاد خوزستان با تأکید بر ادامه مسیر گفت: «این تازه شروع کار ماست و باید خیلی قوی‌تر از این باشیم. تا فردا حق شادی داریم، اما بعد از آن باید دوباره با تمرکز کامل کار کنیم تا فولاد بزرگ را به جایگاه اصلی و واقعی‌اش برسانیم.»

مطهری درباره جذب برخی بازیکنان نیز اظهار کرد: «رامین رضاییان زمانی که من در تیم ملی بودم، بازیکن تیم ملی بود، بنابراین نباید گفته شود ما بازیکنان مازاد تیم‌های دیگر را جذب کرده‌ایم. این بازیکنان به خواست ما به فولاد آمدند و وظیفه من این است که کمک کنم دوباره به تیم ملی بازگردند. تأکید می‌کنم سه تا چهار بازیکن را دریافت حضور در تیم ملی را دارند.» وی در پایان گفت: «تلاش کرده‌ام ذهنیت برنده‌خواه را در بازیکنانم نهادینه کنم و خوشحالم که این تفکر در زمین مسابقه دیده می‌شود.»

اولین برد داماش بعد از ۲۱ هفته

بدون شک مهمترین اتفاق نخستین روز هفته بیست و یکم لیگ آزادگان اولین پیروزی داماش گیلان بعد از ۲۱ بازی بود. رشتی‌ها که در انتهای جدول اصلاً شرایط خوبی ندارند، همان‌طور که دیروز نوشته بودیم فقط در صورت پیروزی شانس امیدهای‌شان برای بقا زنده می‌ماند. آنها در دقیقه ۴۲ به گل رسیدند اما دو دقیقه بعد گل تساوی را دریافت کردند. در دقیقه ۸۵ آرمین انبساطی گل پیروزی تیمش را زد تا سه امتیاز در خانه بماند. بازی تیم‌های مس سونگون با فرد البرز و هوادار با لایلاش نفت بندرعباس بدون گل به پایان رسید. اما در آخرین بازی تیم پارس با شکست شاورسازی در ششم بهمن از پیش خودش را به عنوان یک مدعی صعود معرفی کرد. شاگردان رضا مهاجری به برتری ۱-۲ مقابل شاگردان فرشاد پیوس همچنان این تیم را در منطقه خطر نگه داشتند.